

Bruun Hansen Ejendomme ApS

Fuglebakken 3
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2018 - 30.06.2019

5. regnskabsår

CVR. nr. 36 03 31 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. november 2019

Rune Bruun Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2018 - 30.06.2019	8
---	---

Balance pr. 30.06.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bruun Hansen Ejendomme ApS
Fuglebakken 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 03 31 85
Stiftet: 2. juli 2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Rune Bruun Hansen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af beboelsesejendomme samt drift af webportaler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.646, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.668.953 og en egenkapital på kr. 65.699.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2018 - 30.06.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	233.270	125.580
1 Afskrivninger	-39.801	-16.256
Driftsresultat	193.469	109.324
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-52.923	-50.979
Finansielle omkostninger	-117.499	-352.723
Ordinært resultat før skat	23.047	-294.378
Skat af årets resultat	-16.401	61.182
ÅRETS RESULTAT	6.646	-233.196
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	6.646	-233.196
DISPONERET I ALT	6.646	-233.196

BALANCE PR. 30.06.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
3 Grunde og bygninger	7.669.271	1.823.831
Materielle anlægsaktiver i alt	7.669.271	1.823.831
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.669.271	1.823.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	0
Andre tilgodehavender	110.000	0
Selskabsskat	0	61.182
Tilgodehavender i alt	135.000	61.182
Andre værdipapirer og kapitalandele	529.365	646.250
Værdipapirer og kapitalandele i alt	529.365	646.250
Likvide beholdninger	335.317	76.702
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	999.682	784.134
AKTIVER I ALT	8.668.953	2.607.965

BALANCE PR. 30.06.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.699	9.052
4 EGENKAPITAL I ALT	65.699	59.052
Prioritetsgæld	1.612.860	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.612.860	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	49.300	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.730.061	2.508.042
Selskabsskat	16.401	0
Anden gæld	194.632	40.871
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	6.990.394	2.548.913
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	8.603.254	2.548.913
PASSIVER I ALT	8.668.953	2.607.965

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	39.801	16.256
Afskrivninger i alt	39.801	16.256
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.401	-61.182
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	16.401	-61.182
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.07.2018	1.872.599	1.872.599
Tilgang 2018/2019	5.885.241	0
Kostpris pr. 30.06.2019	7.757.840	1.872.599
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2018	48.768	32.512
Afskrivninger i 2018/2019	39.801	16.256
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2019	88.569	48.768
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019	7.669.271	1.823.831

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		50.000
Saldo ultimo		50.000
Overført resultat		
Saldo primo		9.052
Årets resultat		6.647
Saldo ultimo		15.699
Egenkapital ultimo		65.699
5		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.412.160	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	250.000	0
Heraf kortfristet del	-49.300	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.612.860	0
6		
Sikkerheder og pantsætninger		
Som sikkerhed for prioritetsgæld på kr. 1.720.000 er der taget pant i ejendom. Den bogførte værdi af den pantsatte ejendom er kr. 2.196.909.		
7		
Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
